CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

na CLUBTY
ety MOTOCROSSMARKETING.COM

4" Prova - Policoro (MT)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 4

MX1 Policoro (MT) 0,800 Km. .T.

Prima Manche 24/04/2016 12:50 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:33:45 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff ora
5 56.983 +0.913 13:39:03.432
(153) MADDII MARCO 6 56.618 +0.548 13:40:00.050
1 54.177 +1.572 13:35:04.880 7 56.172 +0.102 13:40:56.222
2 53.350 +0.745 13:35:58.230 8 57.098 +1.028 13:41:53.320
3 53.471 +0.866 13:36:51.701 9 58.401 +2.331 13:42:51.721
4 53.560 +0.955 13:37:45.261 10 57.657 +1.587 13:43:49.378
5 13:38:37.866 1 58.535 +2.465 13:44:47.913
6 52.835 +0.230 13:39:30.701 12 57.935 +1.865 13:45:45.848
7 54.265 +1.660 13:40:24.966 13 58.022 +1.952 13:46:43.870
8 53.595 +0.990 13:41:18.561
9 53.797 +1.192 13:42:12.358 (171) RUNCIO SALVATORE PAOLO
10 52.667 +0.062 13:43:05.025 1 58.618 +2.331 13:35:13.323
1 53.164 +0.559 13:43:58.189 2 57.004 +0.717 13:36:10.327
12 53.490 +0.885 13:44:51.679 3 56.488 +0.201 13:37:06.815
13 57.546 +4.941 13:45:49.225 4 13:38:03.102
5 57.155 +0.868 13:39:00.257
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 6 57.135 +0.848 13:39:57.392
1 53.519 +1.231 13:35:06.648 7 56.707 +0.420 13:40:54.099
2 13:35:58.936 8 57.753 +1.466 13:41:51.852
3 53.955 +1.667 13:36:52.891 9 57.778 +1.491 13:42:49.630
4 53.181 +0.893 13:37:46.072 10 58.724 +2.437 13:43:48.354
5 53.070 +0.782 13:38:39.142 11 58.880 +2.593 13:44:47.234
6 53.117 +0.829 13:39:32.259 12 1:00.046 +3.759 13:45:47.280
7 53.417 +1.129 13:40:25.676 13 58.095 +1.808 13:46:45.375
8 53.311 +1.023 13:41:18.987
9 54.555 +2.267 13:42:13.542 (777) VARA' SALVATORE
10 54.691 +2.403 13:43:08.233 1 1:03.954 +4.023 13:35:19.808
1 53.560 +1.272 13:44:01.793 2 1:00.947 +1.016 13:36:20.755
12 55.796 +3.508 13:44:57.589 3 1:00.367 +0.436 13:37:21.122
13 57.048 +4.760 13:45:54.637 4 1:00.974 +1.043 13:38:22.096
5 1:02.052 +2.121 13:39:24.148
(116) DE NICOLA JIMMY 6 1:02.418 +2.487 13:40:26.566
1 57.937 +1.712 13:35:12.069 7 1:02.726 +2.795 13:41:29.292
2 56.988 +0.763 13:36:09.057 8 1:01.932 +2.001 13:42:31.224
3 56.480 +0.255 13:37:05.537 9 1:02.214 +2.283 13:43:33.438
4 56.476 +0.251 13:38:02.013 10 1:00.554 +0.623 13:44:33.992
5 13:38:58.238 1 13:45:33.923
6 57.325 +1.100 13:39:55.563 12 1:02.039 +2.108 13:46:35.962
7 57.670 +1.445 13:40:53.233
8 57.687 +1.462 13:41:50.920 (105) BERENATI ALESSANDRO
9 57.766 +1.541 13:42:48.686 1 58.247 +0.015 13:35:17.650
10 58.480 +2.255 13:43:47.166 2 1:11.756 +13.524 13:36:29.406
1 57.378 +1.153 13:44:44.544 3 13:37:27.638
12 58.686 +2.461 13:45:43.230 4 59.252 +1.020 13:38:26.890
13 58.657 +2.432 13:46:41.887 5 58.378 +0.146 13:39:25.268
6 1:04.715 +6.483 13:40:29.983
(92) GIZZI ANTONIO 7 1:00.460 +2.228 13:41:30.443
1 57.655 +1.711 13:35:10.380 8 1:01.561 +3.329 13:42:32.004
2 57.265 +1.321 13:36:07.645 9 1:02.379 +4.147 13:43:34.383
3 56.755 +0.811 13:37:04.400 10 1:00.416 +2.184 13:44:34.799
4 56.741 +0.797 13:38:01.141 11 59.983 +1.751 13:45:34.782
5 13:38:57.085 12 1:04.897 +6.665 13:46:39.679
6 56.775 +0.831 13:39:53.860
7 58.321 +2.377 13:40:52.181 (701) COVIELLO ROCCO
8 58.098 +2.154 13:41:50.279 1 1:05.403 +0.521 13:35:25.109
9 57.954 +2.010 13:42:48.233 2 1:06.576 +1.694 13:36:31.685
10 50.416 43472 13:43:47.649 3 13:37:36.567
11 59.303 +3.359 13:44:46.952 4 1:09.743 +4.861 13:38:46.310
12 58.297 +2.353 13:45:45.249 5 1:08.601 +3.719 13:39:54.911
13 58.171 +2.227 13:46:43.420 6 1:10.707 +5.825 13:41:05.618
7 1:09.256 +4.374 13:42:14.874
(250) CARUSO MANFREDI 8 1:05.883 +1.001 13:43:20.757
1 59.872 +3.802 13:35:16.454 9 1:06.783 +1.901 13:44:27.540
2 56.232 +0.162 13:36:12.686 10 1:04.989 +0.107 13:45:32.529
3 57.693 +1.623 13:37:10.379 11 1:10.120 +5.238 13:46:42.649
4 56.070 13:38:06.449
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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